



Pressmeddelande
2025-10-14

Truecaller passerar 450 miljoner aktiva användare på Android globalt

Truecaller, den ledande globala plattformen för kommunikation, samtalsidentifiering och spamblockering, meddelar idag att företaget har passerat 450 miljoner månatliga aktiva användare (MAU) på Android. Det betyder att Truecaller nu används på cirka 10% av alla Android smartphones. Milstolpen bekräftar Truecallers fortsatt starka tillväxt i antalet mobilanvändare, ökande etablering på flera marknader och en starkare roll i att skydda människor mot oönskade samtal i sin vardag.

Den 9 oktober 2025 passerade Truecallers Android-användarbas 450 miljoner månatliga aktiva användare, vilket motsvarar en tillväxt på cirka 50 miljoner användare sedan slutet av 2024. Företaget fortsätter att se stark tillväxt på sina kärnmarknader: Indien, Mellanöstern och Afrika, Sydostasien samt Latinamerika – samtidigt som antalet användare också ökar i Europa och USA.

En avgörande framgångsfaktor för Truecaller är förmågan att identifiera inkommande samtal, blockera oönskade samtal och skydda sin community mot bedrägerier och andra störningar via telefon. De senaste åren har Truecaller utvecklats bortom samtalsidentifiering och satsat kraftigt på AI, bedrägeriskydd och verifierade företagsidentiteter. Dessa satsningar har stärkt företagets position och erbjudande för både användare och företag.

Rishit Jhunjhunwala, VD på Truecaller: *“Att nå den här milstolpen är ett stolt ögonblick för Truecaller och ett tydligt tecken på det förtroende människor visar oss varje dag. Att bygga förtroende i kommunikation har alltid varit kärnan i vårt arbete. När vi växer globalt fortsätter vi att fördjupa det förtroendet med teknik som gör vardaglig kommunikation tryggare och mer pålitlig. När vi adderar våral iOS-användare närmar vi oss nästa mål – att nå en halv miljard användare globalt.”*



För mer information, kontakta gärna:

Andreas Frid, Head of IR & Communication

+46 705 29 08 00

andreas.frid@truecaller.com

Om Truecaller:

Truecaller är den ledande globala plattformen för att verifiera kontakter och blockera oönskad kommunikation. Vi möjliggör trygga och relevanta konversationer mellan människor och gör det effektivt för företag att nå konsumenter. Bedrägerier och oönskad kommunikation är vardag i digitala ekonomier och tillväxtmarknader i synnerhet. Vårt uppdrag är att skapa tillförlitlig kommunikation. Truecaller är en naturlig del av den dagliga kommunikationen för mer än 450 miljoner aktiva användare. Truecaller är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 8 oktober 2021. För mer information besök gärna corporate.truecaller.com.